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Szczecin, 12 lutego 2015 1.

Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska
w Szczecinie
ul. Teofila Firlika 20
71-637 Szczecin
Internet

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
fabrycznie nowego samochodu terenowego typu pick-up dla RDOS w Szczecinie wraz z jego
dostarczeniem do siedziby RDOS w Szczecinie, ul. Teofila Firlika 20, 71-637 Szczecin, w
ramach projektu LIFE13NAT/PL/000009 LIFEDrawaPL Active protection of water -
crowfoots habitats and restoration of wildlife corridor in the River Drawa basin in
Poland/Czynna ochrona siedlisk wlosienicznikéw i udroznienie korytarza ekologicznego
zlewni rzeki Drawy w Polsce, wspoélfinansowanego ze srodkow Unii Europejskiej w ramach
instrumentu finansowego LIFE+ oraz NFOSIGW.

Znak sprawy: WOPN-PK.082.5.2014.EH

Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska z siedzibg w Szczecinie przy ul. Firlika 20,
dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzn. zm.), zwanej dalej ustawa, przekazuje ponizej
tre$¢ pytan skierowanych do Zamawiajacego przez Wykonawee w dniu 12.02.2015 r. wraz z
odpowiedziami na te pytania:

1. Pytanie:

»» Czy dopuszczajg Panstwo silnik o mocy 163 KM przy przewyzszajacym 400 Nm momencie
obrotowym, co zapewnia wigkszg elastyczno$¢ jednostki przy nizszym zuzyciu paliwa ?

1. Odpowiedz:

Minimalne wymagania dot. mocy silnika zostaly okreslone przez Zamawiajgcego w
zalgezniku nr 7 do SIWZ, tj. specyfikacji technicznej samochodu terenowego. Zamawiajacy
informuje, ze nie zmienia tych wymagan.
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2. Pytanie:

,» Czy dopuszczajg Panistwo modyfikacje mocy silnika poprzez zewngtrzne tzw. Power Boxy
lub Chip Tuning ?

2. Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zewngtrznych modyfikacji mocy silnika.
3. Pytanie:

,» Czy dopuszczajq Panstwo rocznik produkcji 2015 7

3. Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy samochodu z rocznika 2015.

4, Pytanie:

» [...] czy Zamawiajacy dopusci zbiornik paliwa o pojemnosei 69 1. 7

4, Odpowiedz:

Minimalne wymagania dot. pojemnosci zbiornika paliwa zostaly okreslone przez
Zamawiajacego w zalaczniku nr 7 do SIWZ, tj. specyfikacji technicznej samochodu
terenowego. Zamawiajacy informuje, Ze nie zmienia tych wymagan.




